

خطر خروج سرمایه‌های چین از سوئیس صدای بانکداران این کشور را درآورد

میدران بانک‌های بزرگ سوئیس هشدار داده‌اند تصمیم این کشور در حمایت از تحریم‌ها علیه روسیه تأیید منفی بر اوادهندگان سوئیس می‌گذارد و آنها نگران خروج سرمایه‌های چینی از کشورشان هستند. روزنامه «فایننشال تایمز» در گزارشی در همین زمینه نوشته: گروهی از مقام‌های بانکی که خواستند نشانش فاش نشود اعلام کرده‌اند مشتریان ترنومندشان چینی‌شان به شدت نگران پس‌انداز پول‌هایشان در بانک‌های سوئیس هستند. بر

دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ - **۲۰ شعبان ۱۴۴۴** - **۱۳ مارس ۲۰۲۳** - **شماره ۲۳۴۶۳**

نخست‌وزیر سابق عراق خبر داد

جسد صدام ربوده شد

سروس خارچی

نخست‌وزیر سابق عراق می‌گوید داعش جسد صدام را به مکانی نامعلوم منتقل کرده است.

«صدام حسین» از سال ۱۳۵۸ تا ۱۳۸۲ (۱۹۷۹ تا ۲۰۰۳) که نیروهای انتلاف به اصطلاح بین‌المللی به رهبری آمریکا به عراق حمله کردند، رئیس‌جمهور عراق بود. رئیس‌جمهور و در واقع دیکتاتور سودایی سابق عراق، پس از آن‌که توسط محکمه عالی کیفری عراق به اتهام جنایت علیه بشریت از جمله کشتار ۱۴۸ تن از مردم دجل در سال ۱۳۶۱ مجرم شناخته شد، در ساعت ۶:۰۷ به وقت محلی در تاریخ ۹ دی ۱۳۸۵ (۳۰ دسامبر ۲۰۰۶) به در مجازات اوخته شد. اما چه بر سر جنازه و آمد؟ «مصطفی کاظمی»، نخست‌وزیر سابق عراق در مصاحبه‌ای با روزنامه «الشرق الاوسط» مطالب جالب توپچی را بیان کرده است. او در بخشی از سخنانش به ماجرای خود دیکتاتور مدموم عراق اشاره کرده است. او گفته جسد صدام بعد از اعدام در مکانی در نزدیکی منزل وی و «وری مالکی»، نخست‌وزیر سابق عراق در منطقه سبز بغداد انداخته شده بود.

نخست‌وزیر سابق عراق افزود: «جسد صدام را بین خانه من و خانه مالکی انداختند. گروهی از نگهبانان را در جسد که جمع شده بودند و از آنها خواست به خاطر احترام به مرده از دیدن خود منع شوند.

مالکی می‌شهادت دستور داد که جسد صدام به یکی از رهبان عشیره «الندا» که عشیره صدام بود، تحویل داده شود. عشیره وی در منطقه سبز بغداد جسد او را تحویل گرفتند. صدام در تکریت دفن شد. بعد از ۲۰۱۲ که داعش به این منطقه سیطره یافت و دست به قتل‌های صدام زد، جسد وی به مکان محرمانه‌ای منتقل شد که هیچ کسی تاکنون نمی‌داند، کجاست.»

گفتنی است، پس از اعدام این دیکتاتور، «رغد حسین»، بزرگ‌ترین دختر صدام که آن زمان به اردن پناهنده شده بود، درخواست کرد تا جسد پدرش را به سوئیس برای انتقال داده و دفن کنند تا در صورت به گفته او «ژاد شدن عراق» [آنگاه] به این کشور برگردانده شود.

گزارش شده که بسیاری از مردم عراق، به ویژه شیعیان و کردهای این کشور اعلام صدام را جشن گرفتند. در شهرک صدر بصره و شهر نجف مردم در خیابان‌ها به پایکوبی پرداخته و با شادمانی بوق‌های ماشین‌هایشان را به صدا درمی‌آوردند.

هلاک داعشی‌ها

خبر دیگر از عراق آنکه «العهدوالهاب الساعده» فرمانده سرویس مبارزه با تروریسم در ارتش عراق گفت که در عملیات ویژه نیروهای امنیتی در شهر قلوچه (شهری در استان الانبار)، «جزان علی» ولی گروه تروریستی داعش در این شهر و ۲۲ تروریست دیگر به هلاکت رسیدند. گفتنی است، فعالیت‌های اخیر گروه تروریستی در استان الانبار در هفته‌های اخیر به دلیل عملیات گسترده نیروهای امنیتی عراق، کاهش چشمگیر داشته است.

رهبر طالبان برای جهاد برون‌مرزی آماده‌باش داد

ملا «هبت‌الله»، رهبر گروه طالبان، به اعضای این گروه دستور داده برای «پیشبرد جهاد در خارج از کشور» آماده شوند.

در حالی که کشور افغانستان تحت حکومت طالبان با مشکلات عدیده امنیتی و اقتصادی روبرو است و وزوی نیست که در یکی از شهرهای این کشور انتقاد تروریستی رخ ندهد رهبر این گروه از نیروهای تحت امرش خواسته برای جهاد برون مرزی آماده باشند. آن‌طور که ایسنا نوشته، این موضوع در گزارش نشست هیئت‌الله با رئیس‌ان منابع انسانی نهادهای تحت کنترل طالبان اعلام شده است.

نشان‌های از این گزارش که به روزنامه ۸ صبح چاپ افغانستان رسیده است، نشان می‌دهد که «هبت‌الله» دست‌ریزستانش را برای گسترش جنگ فرامزی تشویق می‌کند.

گفته است او، جنگجویان طالبان باید زرده‌های‌شان را بر تن کنند و برای حاکم کردن شریعت در سراسر جهان آماده شوند. هبت‌الله حتی تصریح کرده روزی اعضای طالبان را به دیگر نقاط جهان اعزام خواهد کرد.

این سخنان در حالی مطرح می‌شود گروه طالبان طی دو سال گذشته بارها اعلام کرده افغانستان خطری امنیتی برای هیچ یک از کشورهای منطقه نخواهد بود. منابع آگاه معتقدند که طالبان در حال حاضر توانایی لشکر کشی را ندارند، اما با توجه به دانشن جغرافیایی برای محافظت از اعضای گروه‌های افراطی بین‌المللی می‌تواند به عنوان حامی این گروه‌ها عمل کند. این را هم باید دانست که طی هفته‌های اخیر گزارش‌های متعددی از بروز اختلاف در سطوح بالای طالبان منتشر شده است.

یونسف هشدار داد

۲ میلیون کودک یمنی گر سنه‌اند اگر رسیدگی نشود می‌میرند

انثا ۲ میلیون کودک یمنی که سو تغذیه شدید روبرو شوند و جان آنها با تهدید جدی روبرو باشد.

سروس خارچی

یونسف اعلام کرده دامه هشت سال جنگ ین باعث شده تا بیش از **۲ میلیون کودک یمنی** با سوءتغذیه شدید روبرو شوند و جان آنها با تهدید جدی روبرو باشد. یونسف اعلام کرده در پی من شاهد، بیش از هزچیز دامن کودکان این سرزمین را گرفته است. به تازگی نیز هیئت صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل (یونسف) در یمن در صفحه توئیتر اعلام کرده بیش از دو میلیون کودک در این کشور دچار سوء تغذیه شدید بوده و در تمام فوری نیاز دارند. این نهاد تاکید کرده که سوءتغذیه، میلیون‌ها کودک در یمن را از سلامت و توانایی‌هایشان محروم کرده است.

در گزارشی هیئت یونسف می‌خوانیم: «با وجود ۲.۲ میلیون کودک دچار سوء تغذیه و بیش از ۵۰ هزار کودک دیگر که دچار سوء تغذیه حاد هستند، ما باید فورا برای ارائه خدمات درمانی و حمایت پزشکی لازم از آنها اقدام کنیم، چون جان آنها در خطر مرگ روبه‌روست.» سازمان ملل اواسط سال گذشته اعلام کرده بود که بیش از ۱۹ میلیون تن در یمن از گرسنگی رنج می‌برند و این بالاترین سطح گرسنگی از سال ۲۰۱۵ یعنی از زمان آغاز جنگ و محاصره یمن است.

گفتنی است کشور یمن که پیش از آغاز جنگ نیز جزو فقیرترین کشورهای دنیا بود، با آغاز جنگ در سال ۲۰۱۴ و تخریب زیرساخت‌ها با بحران فرزندآوری مواجه شد. علاوه‌بر این محاصره یمن مانع رسیدن کمک‌های انساندوستانه در ابعاد غذا، دارو، تجهیزات پزشکی و ساختمانی به یمنی‌ها می‌شود. پیشتر سازمان یمنی «انتصاف» به عنوان «سازمان حامی حقوق کودکان و زنان یمن»

در گزارشی دربارهِ وضعیت فاجعه‌بار کودکان یمنی در نتیجه حملات انتلاف سعودی و محاصره این کشور اعلام کرده بود: «ارتشای جنگ یعنی ۲۰ مارس ۲۰۱۵ تا نوامبر ۲۰۲۱ بیش از ۳۸۲۵ کودک شهید و ۱۴۵۷ کودک زخمی شده‌اند. همچنین تعداد کودکانی که در نتیجه حملات انتلاف دچار معلولیت شده‌اند، ۵۵۹ نفر است.» براساس گزارش انتصاف در این دوره ابتدای ۷۱ هزار کودک به‌طور (سرسطایی) ثبت شده و سالانه نه هزار مورد به این تعداد افزوده می‌شود. همچنین بیش از ۳۰۰۰ هزار کودک دچار ابتناجرای‌های مادرزادی شده‌اند و بیش از ۳۰۰۰ کودک نیز نیازمند عمل جراحی یا قلب در خارج یمن هستند.

گفتنی است پس از توافق ایران و عربستان امیدها نسبت بهبود اوضاع یمن افزایش چشمگیری یافته است.

اسان این گزارش این نگرانی پس از آن شکل گرفته که دولت سوئیس سیاست بی‌طرفی خود را با مسدودسازی میلیاردی دلاری‌های روسیه که بخشی از تحریم‌های غرب علیه روسیه است، کنار گذاشته است. گفتنی است در فوریه (بهمن) سال جاری میلادی، دبیر امور اقتصادی دولت سوئیس گزارش کرده بود که ۸.۱ میلیارد دلار از دلاری‌های روسیه به واسطه تحریم‌های مسدود شده‌است. «مرزهای سوئیس» بزرگ‌ترین بانک این کشور بیش از ۱۹ میلیارد دلار از دلاری‌های روسیه را مسدود کرد.

کمیسیون

صفحه‌آذر

کمیسیون

موج جدید اعتصاب و تظاهرات در اروپا

پلیس فرانسه معترضان را به شدت سرکوب کرد

سروس خارچی

همزمان با آغاز موج تلازه اعتصاب و تظاهرات در کشورهای اروپایی که به نشانه اعتراض به وضعیت بد اقتصادی و جنگ اوکراین انجام می‌شود، در فرانسه

پلیس، تظاهرات یک میلیون و سیصد هزار نفری مردم را به شدت سرکوب کرد.

با ورود جنگ اوکراین به دومین سال خود و خسارت یک تریلیون دلاری اروپایی‌ها از قتل این جنگ این کشورها همچنان زیر سایه سنگین بحران اقتصادی ناشی از این جنگ دست و پا می‌زنند و روزی نیست که یکی از این کشورها شاهد اعتصاب و تظاهرات و خشموت نباشد. طی چند ماه گذشته کشورهای بزرگ اروپایی مثل فرانسه، آلمان و انگلیس شاهد جدی‌ترین اعتراض‌ها به وضعیت وخیم اقتصادی بوده‌اند که به گفته کارشناسان در چند دهه گذشته بی‌سابقه است. اعتراضات در فرانسه اما جنبه بسیار سزنده‌تری گرفته است. آماتوئل مارکون برای برون‌رفت از بحران اقتصادی به دنبال اجرای طرح یاقضی افزایش سن بازنشستگی از ۶۲ به ۶۴ سال بوده و همین مسئله اتحادیه‌های کارگری را به شدت عصبانی کرده است. طی دو ماه گذشته میلیون‌ها کارگر در سراسر این کشور طی چند نوبت به خیابان‌ها آمده و با برپایی تظاهرات و اعتصاب سراسری خواستار توقف این طرح شده‌اند. در حالی که اعتراضات به طرح مغفور افزایش دو ساله سن بازنشستگی به ۶۴ سال در فرانسه وارد هفتمین روز می‌شود، مجلس سناکی این کشور اروپایی روز شنبه طرح اصلاحات بحث برانگیز بازنشستگی «دروس هیات حقوق افزایش دو ساله سن بازنشستگی را با ضرب و شتمم فرار می‌دهد. سخنگوی وزارت خارجه گزارش، نمایندگان سنا سا ۱۹۵ رأی موافق در مقابل ۱۱۲ رأی مخالف اصلاحات بازنشستگی دولت مارکون را به تصویب درآوردند. با این حال، علی‌رغم آن‌که این طرح جنجالی در سنا تصویب شده است اما قبل از تبدیل شدن به قانون باید موافق دیگری را از مسخیر خود بردارد.طبق این گزارش،هیبت مشترک پارلمانی متشکل از قانونگذاران دو مجلس، این لایحه را قبل از این‌که دوباره به مجلس سنا ارسال شود، بررسی خواهند کرد. دولت فرانسه سپس این طرح را برای تأیید نهایی به مجمع ملی مجلس سنفی ارسال می‌کند.این گزارش نشان می‌دهد که روز چهارشنبه هفته جاری، احتمالاً هیبت مشترک پارلمانی در فرانسه این طرح را مورد بحث قرار خواهند داد، مطالعات مرکز نظرسنجی «یو‌ا‌ک» به سفارش لو فیگارو نشان می‌دهد که فرانسویان تصمیم ندارند حتی با تصویب قانون جدید دست از اعتراض برآند.رئیسیمتر «فیلیپ مارتینز» رهبر کنفدراسیون کار گفته بود حتی در صورت تصویب این قانون در ۱۵ مارس (۲۴ اسفند) به این اقدام باید این درحالی‌است که دولت که از گفت‌وگو با اتحادیه‌ها سسر باز

می‌زند امیدوار است معترضان از ادامه اعتراض خسته شوند.
تظاهرات میلیون‌ن مردم فرانسه روز شنبه و در حالی که سراسر فرانسه در حال تصویب این طرح بود صدها هزار فرانسوی در سراسر این کشور با دیگر به خیابان‌ها ریختند و خواستار توقف اجرای این طرح شدند.کنفراسیون عمومی کار (CGT) مهم‌ترین و بزرگ‌ترین اتحادیه کارکنان و کارگران شما شرکت کنندگان در اعتراضات روز شنبه را یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر اعلام کرد. این در حالی‌است که وزارت کشور فرانسه این تعداد را بسیار کمتر و ۲۶۸ هزار نفر اعلام کرد.تصاویر منتشر شده از اعتراضات سرکوب شدید معترضان توسط پلیس فرانسه حکایت دارد. تصاویر منتشر شده نشان می‌دهد که پلیس فرانسه حتی به زنان و سالم‌نوردگان نیز رحم نکرده و آنها را با باتوم به شدت مورد ضرب و شتمم فرار می‌دهد. سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در واکنش به برخورد‌های پلیس فرانسه با معترضان از این کشور گفت: «درس‌های حقوق بشری این سببیت را برای دیگران است و خود در عمل بدان‌ها بیگانه هستند.»

سوییسی بی‌طرف بماند
در سوئیس نیز هزاران معترض با حضور در پایتخت این کشور از دولت خواستند تا همچنان رویکرد بی‌طرفی خود را در ارتباط رورده‌یاد‌های اوکراین حفظ کند به گزارش ایسنا، روزنامه «مِر ساینوتگ» نوشت، دو تا سه هزار تن از معترضان سوئیس در برن، پایتخت سوئیس دست به راهپیمایی زده و از دولت خواستند تا موضع بی‌طرفی خود را در قبال جنگ اوکراین حفظ کند. ایسنا راهپیمایی و تجمع اعتراضی در میدان اصلی برن که محل اصلی ساختمان‌های دولتی است، برگزار شد. معترضان به مقام‌های سوئیسلی تاکید کردند تا تحریم‌های روسیه را لغو کرده و موضع بی‌طرفی سوئیس را صد در صد و به طور کامل حفظ کند. ماه گذشته میلادی، «ینگناسیو کلیسی» رئیس‌جمهوری سوئیس گفته بود که سوئیس بی‌طرف می‌ماند

همزمان با موج تازه اعتراضی در فرانسه در انگلیس نیز هزاران شهروند این کشور در شهر «لندن» در حمایت از پزشکان این کشور به خیابان‌ها آمده و به سمت آسمانگاه

سروس خارچی

اerویست روز شنبه در سرزمین‌های اشغالی دوباره رکورد حضور معترضان را شکست و برخی منابع جمعیت

معترضان علیه کابینه ناتیاوهو را تا نیم میلیون نفر هم عنوان کردند که همگی نسبت به خطرسقوط تل آویو و علیه دیکتاتوری ناتیاوهو شعار می‌دادند. یک ژنرال صهیونیست نیز با اذعان به بحران تل آویو از مقامات صهیونیستی خواست تا برای جلوگیری از فروپاشی داخلی کاری انجام دهند.

این روزها مناطق اشغالی فلسطین شاهد یکی از بزرگ‌ترین اعتراضات تاریخ خود است. در آخرین ساعات روز شنبه صدها هزار نفر در شهرهای مختلف فلسطین اشغالی علیه کابینه ناتیاوهو به خیابان‌ها آمدند. تا‌بمز اسرائیل جمعیت معترضان را بیش از ۲۰۰ هزار نفر اعلام کرده که بری دهمین هفته پیایی خیابان‌ها را تسخیر می‌کنند. سازمان‌دهندگان این اعتراضات زنجیره‌ای آن را بزرگ‌ترین تظاهرات خیابانی در تاریخ رژیم صهیونیستی می‌دانند. اعتراضاتی که علیه کابینه ناتیاوهو و دست‌کاستی بی‌طرفی صورت می‌گیرد و حمایت آن را «تیبری» بر پیکره نیمه جان رژیم صهیونیستی می‌دانند. یائیر لاپید، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی که در همه اعتراضات ده هفته گذشته حضور داشته، برنامه‌های ناتیاوهو را بزرگ‌ترین بحران وجودی تل آویو توصیف کرده و رئیس رژیم صهیونیستی در همین مدت حداقل دو بار نسبت به فروپاشی کامل داخلی تل آویو هشدار داده است.

خبر گزار ی فرانسه حتی به نقل از برخی مشارکت کنندگان، تظاهرات روز شنبه را با حضور ۵۰۰ هزار یا نیم میلیون نفر در سراسر مناطق اشغالی اعلام کرده و روزنامه هم‌اثرن آن را «بزرگ‌ترین تظاهرات در تاریخ» این رژیم خواند. «هنر اشیر» دبیر مشترک تظاهرات نیروی هوایی رژیم صهیونیستی نیز در تظاهرات تل آویو گفت: «من در زندگی‌ام هرگز در تظاهرات شرکت نکرده‌ام. من نگران असودگی خطرسفره‌های منم و فرقه و مخدوع وجود بحران در تل آویو هستم، تا در نشده بیدار شوید و کاری کنید.» موشه کارادی، رئیس پلیس سابق رژیم صهیونیستی نیز در سخنرانی تظاهرات تل آویو حضور یافتار رژیم اسرائیل را وزیر امنیت ملی را یک خطر بی‌سابقه توصیف کرد که بحران را تا سرحد جد جنگ داخلی به پیش خواهد برد. او گفت که بر این گویر یک چنینکار خطرناک است، که می‌خواهد می‌کند پلیس را به یک نیروی شبه نظامی تروریستی برای خدمت به اهداف سیاسی خود تبدیل کند. این اظهارات کارادی البته عجیب هم نیست، و واقع بن گویر قبلی در سال ۲۰۰۷ به دلیل حمایت از

سروس خارچی

روای استریت ژورنال در گزارشی از وضعیت به‌وجود

آمده در میان بنگاه‌های اقتصادی در سایه ورشکستگی بانکی مهم در این کشور نوسفته و پیش‌بینی کرده این اتفاق آغاز مرحله شکست اقتصادی در این کشور است.
خبر ورشکستگی بانک «سلیگون ولی» در آمریکا همچنان سا واکنش و اتهامات فراوانی در بازار اقتصادی آمریکا همراه است. در حالی که شکست مالی یک بانک آن هم به این وسعت و در بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ در این کشور بی‌سابقه بوده، بنگاه‌های بزرگ اقتصادی در این کشور بیم تکار ورشکستگی دیگری در سایه بحران اقتصادی در سایه در چهل سال اخیر را دارند. بحرانی که به تدرج در حال تکمیل خود است و نشانه‌های خود را یکی از دیگری نشان می‌دهد. تورم و رکود بزرگ‌ترین شاخص بحران اقتصادی جاری در آمریکا هستند که در اتفاقی نادر به طور هم‌زمان می‌دهند. روز گذشته، روزنامه «ال استریت ژورنال» در گزارش مفصلی

و وحشت سایر بانک‌های آمریکایی نوشت و تاکید کرد: «خطر ورشکستگی سایر بانک‌های آمریکا امری غیر محتمل نیست اگرچه خیلی هم بالا نیست. هموار با اعمال حمایت افزایش

پایکی مهم در این کشور نوسفته و پیش‌بینی کرده این اتفاق آغاز مرحله شکست اقتصادی در این کشور است.
خبر ورشکستگی بانک «سلیگون ولی» در آمریکا همچنان سا واکنش و اتهامات فراوانی در بازار اقتصادی آمریکا همراه است. در حالی که شکست مالی یک بانک آن هم به این وسعت و در بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ در این کشور بی‌سابقه بوده، بنگاه‌های بزرگ اقتصادی در این کشور بیم تکار ورشکستگی دیگری در سایه بحران اقتصادی در سایه در چهل سال اخیر را دارند. بحرانی که به تدرج در حال تکمیل خود است و نشانه‌های خود را یکی از دیگری نشان می‌دهد. تورم و رکود بزرگ‌ترین شاخص بحران اقتصادی جاری در آمریکا هستند که در اتفاقی نادر به طور هم‌زمان می‌دهند. روز گذشته، روزنامه «ال استریت ژورنال» در گزارش مفصلی

تظاهرات در نیویورک

نیروهای اشغالگر آمریکایی شماری از تروریست‌های داعش را از زندانی در شهر الحسکه به منطقه التنف در حومه شرقی حمص و پایگاه خود منتقل کردند.
بالگردهای نیروهای اشغالگر آمریکایی شماری از تروریست‌های داعشی را از زندانی در شهر الحسکه به سمت پایگاه خود در منطقه التنف واقع در حومه شرقی حمص در مرزهای سوریه و عراق منتقل کردند و این اقدام در چارچوب بی‌ثبات‌سازی و حمله به مناطق سکوتی و زیرساخت و پایگاه

تظاهرات در نیویورک

تظاهرات در نیویورک

نیروهای اشغالگر آمریکایی شماری از تروریست‌های داعش را از زندانی در شهر الحسکه به منطقه التنف در حومه شرقی حمص و پایگاه خود منتقل کردند.
بالگردهای نیروهای اشغالگر آمریکایی شماری از تروریست‌های داعشی را از زندانی در شهر الحسکه به سمت پایگاه خود در منطقه التنف واقع در حومه شرقی حمص در مرزهای سوریه و عراق منتقل کردند و این اقدام در چارچوب بی‌ثبات‌سازی و حمله به مناطق سکوتی و زیرساخت و پایگاه

اذان ظهر: ۱۲/۱۴، **اذان مغرب:** ۱۸/۲۸، **نیمه‌شب شرعی:** ۲۳/۳۲، **اذان صبح (فردا):** ۴/۵۴، **طلوع آفتاب (فردا):** ۶/۱۷

نقل و انتقال داعش به پایگاه آمریکایی‌ها در سوریه با با لگردد

ارتش سوریه صورت گرفته به گزارش مهر از خبرگزاری رسمی سوریه، منابع محلی گفتند که بالگردهای نظامی آمریکایی حامل داعشی‌ها، از مدرسه الصاعیه که نظامیان آمریکایی و نیروهای موسوم به فسد آن را تبدیل به زندان کرده‌اند، به سمت دو پایگاه فرابوقنی امریکا در «لشادی» و «عمر خلغ» پرواز کردند.نیروهای آمریکایی چندی است که شماری از داعشی‌ها را از زندان غوبران وب... به منطقه اشغالی التنف منتقل کرده و پس از آموزش، آنها را در مناطق صحرایی سوریه مستقر می‌کنند.

اذان صبح (فردا): ۴/۵۴، **طلوع آفتاب (فردا):** ۶/۱۷

تورور نافرجام رقیب اصلی اردوغان محافظ قلیچدار اوغلو کور شد!

مسئولی در حزب جمهوری خلق ترکیه گفته «کمال قلیچدار اوغلو» رئیس‌ای این حزب و اصلی‌ترین رقیب انتخاباتی اردوغان، هدف ترور قرار گرفته که در جریان آن یک نظامی کشته و یک محافظ نابینا شد. به خود «قلیچدار اوغلو» آسیبی نرسیده است.

«حسب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه روز جمعه، فرمان برگزاری انتخابات همزمان پارلمانی ریاست جمهوری را در تاریخ ۱۴ ماه مه ۲۰۲۲ (۲۴ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲) امضا کرد؛ یعنی تا حدود ۲ ماه دیگر یکی از مستغوی وزارت خارجه روسیه ماه فوریه(بهمن) به اسویتوبک گفته بود که سوئیس موضع بی‌طرفی خود را با پیوستن به تحریم‌های غرب علیه مسکو از دست داده است. تظاهرات نام «تورور نافرجام برای ترکیه» در اردوغان در حالی لحسن خود را تندتریزتر کرده که کشورش برای سخت‌ترین انتخابات آماده می‌شود. اردوغان با انتقادات شدید به دلیل افزایش تورم و نحوه عملکرد دولتش در قبال زلزله ویرانگر ماه گذشته میلادی روبرو است.

به هر حال، این انتخابات از همین حلا بر حاشیه‌است. «ژرگور اول» معاون رئیس‌فرانسویون حزب «جمهوری خلق» در پارلمان ترکیه گفته تلاش‌هایی برای تزریق قلیچدار اوغلو صورت گرفته است. «و این راه مهم گفته که سه ماه پس از این اولین هشدارها درباره خطر ترور کمال قلیچدار اوغلو در ترکیه و عمدتا ازمنی نشین) هدفی قرار گرفت که در این واقعه یک نیروی نظامی کشته شد؛ یکی از محافظان یکی از خدمتکاران از دست داد. به گفته او در فاصله یک و نیم کیلومتری از کاروان نیز مقدار زیادی مواد منفجره در داخل یک خودروی وی یافت شد شد که برای کشتن ۵۰ نفر کافی بود. این دو به تاریخ دقیق این واقعه اشاره نکرده است.

این طور که روز شنبه، معاون رئیس‌فرانسویون حزب «جمهوری خلق» در پارلمان ترکیه گفته تلاش‌هایی برای تزریق قلیچدار اوغلو صورت گرفته است. «و این راه مهم گفته که سه ماه پس از این اولین هشدارها درباره خطر ترور کمال قلیچدار اوغلو در ترکیه و عمدتا ازمنی نشین) هدفی قرار گرفت که در این واقعه یک نیروی نظامی کشته شد؛ یکی از محافظان یکی از خدمتکاران از دست داد. به گفته او در فاصله یک و نیم کیلومتری از کاروان نیز مقدار زیادی مواد منفجره در داخل یک خودروی وی یافت شد شد که برای کشتن ۵۰ نفر کافی بود. این دو به تاریخ دقیق این واقعه اشاره نکرده است.

این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که «علاءالدین الدمیر» رئیس‌سابق سازمان افراطی «گرگ‌های خاکستری» نیز چندین پیش به شبکه «هاکک تی‌وی» گفته بسود اطلاعاتی دارد که نشان می‌دهد «سازمان مافیایی» سعی دارد قلیچدار اوغلو را ترور کند. سخنانی که جنرال برانگیز شد. این سخنان و هشدارها در حالی است که قلیچدار اوغلو به عنوان نامزد واحد احزاب پنج‌گانه معرفی شده و فوی‌ترین رقیب انتخاباتی رجب طیب اردوغان محسوب می‌شود. انتخاباتی که قرار است در ۲۴ اردیبهشت‌ماه برگزار شود و قلیچدار اوغلو مانند هر نامزد دیگری در ده‌ها شهر و استان «میتینگ» انتخاباتی نشست تبلیغاتی برگزار خواهد کرد.

در پایان برای تکمیل نکته‌ای که در آغاز این گزارش آمد باید افزود که اردوغان در شرایط دستور برگزاری انتخابات را امضا کرده که اخبار داخلی از توافق قریبالوقوع حزب «عدالت و توسعه» او با حزب «جبهه صد» رهبر «فتح ارکان» پسر «حجیم الدین ارکان» نخست‌نویز فقید ترکیه حکایت دارد، این امم اول و مهم را کارشناسان به عنوان دالی بر گسترش انتلاف جمهور ائتلاف حاکم در ترکیه به رهبری اردوغان و متحانش معرفی کرده‌اند. همچنین باید توجه داشت، در حالی که اخبار و گزارش‌ها از گسترش انتلاف اردوغان حکایت دارد، اخبار خوبی از احزاب معارض او شنیده نمی‌شود. اختلافات آشکارا میان ائتلاف معارضان، پس از ماه‌ها بازیابی نشان نمایان شده، اختلافاتی که تحلیلهای آن در ضربه‌ای به امید مخالفان برای سرنگونی اردوغان می‌دانستند.

چین ژنرال تحت تحریم آمریکا را به عنوان وزیر دفاع انتخاب کرد



در گیر بودند ولی هم اکنون کرانه باختری در شرق فلسطین به دلیل شدن شدن جوانان آن به کمینگاهی برای صهیونیست‌ها تبدیل شده است.
نتانیاوهو، عنصری نامطلوب در واشنگتن
این روزها شکاف و اختلاف میان واشنگتن و تل آویو در اوج خود است و برخی رسانه‌های صهیونیستی فاش کردند که دفتر نمایان نتانیاوهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بر این باور است که او به عنصری نامطلوب در کاخ سفید تبدیل شده است. دلیل آن هم این است تا این لحظه برای سفر به واشنگتن دعوت نشده است. «هوریا وولبرگ»، خبرنگار سیاسی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در این خصوص اظهار کرد: «یک منبع سیاسی جمعه با یکی از هم‌راهان نتانیاوهو در سفرش به رم گفتگو کرد و از او علت اینکه تا این لحظه از نتانیاوهو برای حضور در کاخ سفید دعوت نشده سؤال کرد. این چهره نزدیک به نتانیاوهو پس از اصرار منبع یاد شده بر سواالش و ربط دادن آن به اصلاحات قضایی گفت: باید از آمریکایی‌ها علت اینکه نتانیاوهو تا این لحظه به واشنگتن دعوت نشده را سؤال کنید.» وولبرگ تاکید کرد: «این جواب نشان می‌دهد که دفتر نتانیاوهو نیز بر این باور است که او عنصری نامطلوب در کاخ سفید است.»

تعویق اشغال روسیای خان‌احمر
با توجه به تداوم بحران‌ها و ابانتش مشکلات در تل آویو در بنیامین نتانیاوهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از بیم کلید خوردن انتلاخه سوم در کرانه باختری در ماه رمضان، نقش روسیای خان‌احمر فلسطین را به بعد از ماه مبارک موکول کرد. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پیشتر تهدید کرده بود که روسیای «خان‌احمر» واقی در شرق قدس جغ به موافقت با این بدون موافقت سازمان امنیه خود خواهد شد. روسیای خان‌احمر در جلسه ارتباطی بین طرفین صهیونیستی به سمت در جلسه در شرق قدس از جهت وادار شدن روسیای خان‌احمر اساس توافقنامه اسلوگو که میان سازمان آزادیبخش فلسطین و رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۹۳ امضا شده، تحت سلطه این رژیم است. این روسیای با ۴۲ هزار و ۷۲۴ نفر جمعیت در شرق کرانه باختری رود اردن و نزدیک دو شهرک صهیونیست واقع شده و ساکنان آن را با دلداری ز زندگی می‌کنند. ۴۰۰ فلسطینی نیز در روسیای خان‌احمر ساکن هستند که در سال ۱۹۴۸ میلادی زمین‌های خود در نقب اشغالی در جنوب فلسطین را از دست و به احران خاص منتقل شدند. رژیم صهیونیستی این تحک و تخریب روسیای خان‌احمر شهرک‌های صهیونیستی را جایگزین آنها کند و بدین وسیله بخش شرقی را از اطراف آن جدا کرده و کرانه باختری را به دو بخش تقسیم کرد.

گزارش وال استریت ژورنال از احتمال سقوط پی در پی بانک‌های آمریکایی

همچون بعی در بخش سرمایه‌گذاری به ویژه برای «سلیگون ولی» به عنوان بانک حامی شرکت‌های فناوری و استارت آپ، منفرج شد و این شرکت در بخش دیگری از گزارش ورشکستگی بانکی را از یک نقطه نظر فنی بولی می‌رسد که می‌کند و می‌نویسد: «ارواق قرغه بلندمدت دولتی هیچ‌گونه ریسک اعتباری ندارند، سزیده‌های دریافتی هم به بارده خود چند درصدی در عمل تقریبا هیچ هزینه‌ای ندارند، پس سودآور بودند. اما این سازوکار تمام‌زمانی کار می‌کند که نرخ‌ها پایین بماند.» در ادامه گزارش تاکید شده: «۲۰۲۲ همزمان که بانک مرکزی آمریکا برای مقابله با افزایش نرخ تورم، نرخ بهره‌ها را بیشتر و بیشتر افزایش می‌داد، هزینه سپرده‌ها برای سلیگون ولی بیشتر و بیشتر می‌شد. در سال گذشته مقدار هزینه سپرده‌ها برای بانک از بیش از ۰.۱۴ درصد به ۲.۳۳ درصد رسید. در حالی که بازدهی اوراق قرغه دولتی بانک می‌نماید و دفتر دگی سودآوری بانک شروع شد.» این نثریبه آمریکایی در ادامه ماجرای ورشکستگی بانک سلیگون ولی را این طور به پایان می‌رساند که: «بانک تصمیم

کمیسیون

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۰۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۵۹۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۰۳۲۲۲۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۰۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵۰/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجائی